
 
 

УКРАЇНА 
ПРИБУЖАНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

          Р І Ш Е Н Н Я​                             
 
від 17  грудня  2021 року                № 112 

 
Про надання соціальних послуг 
 
          Відповідно ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 11 пункту 3 Закону України «Про соціальні послуги»,  
постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 № 587 «Порядок 
організації надання соціальних послуг», наказу Міністерства соціальної 
політики України від 31.03.2016 № 318  «Про затвердження Державного 
стандарту соціального супроводу сімей/осіб, які перебувають у складних 
життєвих обставинах», Положення КУ «ЦНСП Прибужанівської сільської 
ради», розглянувши заяву та документи Рябої С.В., виконавчий комітет сільської  
ради  

ВИРІШИВ: 
     1. Надати безоплатно послугу соціального супроводу сім’ї Рябої Світлани 
Володимирівни, яка перебуває у складних життєвих обставинах та не може 
подолати їх самостійно. 
      2. Надавачеві соціальної послуги  КУ «ЦНСП Прибужанівської сільської 
ради»: 
       2.1. здійснити первинне комплексне визначення ступеня індивідуальних 
потреб отримувача соціальної послуги,  
       2.2. скласти індивідуальний план та укласти договір на надання послуги 
соціального супроводу. 
     3. Надати послугу стаціонарного догляду Зелінському Валерію 
Анатолійовичу, який перебуває в складних життєвих обставинах та не може 
подолати їх самостійно за рахунок коштів місцевого бюджету. 
      4. Надавачеві соціальної послуги  КУ «ЦНСП» Олександрівської селищної 
ради надати розрахунок вартості соціальної послуги для здійснення оплати за 
перебування гр. Зелінського В.А. в установі. 
       5. У разі  відмови у наданні соціальної послуги прийняте рішення 
надавачем соціальної послуги направляється виконавчому органу 
Прибужанівської сільської ради. 
      6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови 
виконавчого комітету з питань діяльності органів виконавчої влади. 
 
Сільський голова​:​ ​ ​ ​ ​ ​ Олександр ТАРАНЕНКО 


